PREFEITURA

TAQUARAL DE GOIÁS

A
dm.: 2021 / 2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2023
EDITAL N. 02/2023 – JULGAMENTO DE RECURSOS

Página | 1

O MUNICÍPIO DE TAQUARAL DE GOIÁS, Estado de Goiás, com sede administrativa na Praça Três
Poderes, nº.1000, Centro, Taquaral de Goiás – GO, CNPJ nº. 01.068.055/0001-04, (62) 3384-1163, CEP
76.640-000, por meio do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAQUARAL DE GOIÁS - FME,
pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.075.901/0001-29, com sede na Rua Santos
Dumont, s/n, Centro, Taquaral de Goiás – Goiás - CEP.: 76.640-000 e da  SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE TAQUARAL DE GOIÁS-GO, torna público o resultado do julgamento,  realizado pela banca revisora
da  Fundação Aroeira, de recursos interpostos contra o gabarito preliminar das provas objetivas do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, n. 01/2023.

RECURSO INSCRIÇÃO CARGO DECIS√O

11923 23020062 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - NIVEL II Provido para anular a questão 13, por não apresentar
alternativa correta

11924 23020062 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - NIVEL II Negado
11925 23020062 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - NIVEL II Negado
11926 23020005 PROFESSOR II Negado

11927 23020062 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - NIVEL II Provido para anular a questão 20, por conter duas
alternativas corretas

11928 23020255 PROFESSOR II Negado
11929 23020048 PROFESSOR II Negado

11930 23020048 PROFESSOR II Provido para anular a questão 20, por conter duas
alternativas corretas

11931 23020005 PROFESSOR II Negado
11932 23020097 PROFESSOR II Negado
11933 23020005 PROFESSOR II Negado
11934 23020005 PROFESSOR II Negado
11935 23020005 PROFESSOR II Negado
11936 23020005 PROFESSOR II Negado
11937 23020085 PROFESSOR II Negado

TAQUARAL DE GOIÁS-GO, 28 de julho de 2023.

Geovana Helena Guedes
Secretária Municipal de Educação

Gestora do Fundo Municipal de Educação